
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

12 

555 

70 

777 

77 

771 

139 

111 

808 

37 

333 

19 

Name 

Taaniel KARP 

Janar MUTTIK 

Lucas ORAV 

Madis TAFENAU 

Mait LAIDVEE 

Aivo MÄLK 

Romet TSIRNA 

Siim AAS 

Rando KAUP 

Vahur KUPPER 

Marko JÄRVE 

Otto KONTRO 

Model 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

SpedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

R1. Total Tm 

2:02.315 

2:06.091 

2:04.809 

2:05.145 

2:32.153 

2:07.568 

2:09.246 

2:33.740 

2:24.321 

2:18.524 

2:30.935 

2:27.083 

R1.  

1 

4 

2 

3 

11 

5 

6 

12 

8 

7 

10 

9 

R2. Total Tm 

2:02.844 

2:05.463 

2:04.782 

2:05.509 

2:06.079 

2:07.676 

2:07.956 

2:10.026 

2:12.446 

2:16.202 

2:17.932 

2:26.471 

R2.  

1 

3 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

R3. Total Tm 

2:04.383 

2:03.805 

2:04.137 

2:05.865 

2:07.638 

2:10.405 

2:08.725 

2:11.117 

2:12.863 

2:14.498 

2:17.989 

2:29.391 

R3.  

3 

1 

2 

4 

5 

7 

6 

8 

9 

10 

11 

12 

Total points 

2 

4 

4 

7 

10 

11 

12 

16 

17 

17 

21 

21 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

KROSSKART XTREM - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 


